
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i,Komun€s 7,-
01,. nr 9#. /9.1.. !3PPf.4/. / {ne s.o.zorz

N€ baze te nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale (',Gazeta zyrtare eRepublik€s s€ Kosov€s" nr. 28/'1,5, qershor 200ti) dhe t€ nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€Prishtines, 0L. nr. 110 - 391., rc dt.25.2.2010, Kryetari i Komun€s, m€ 5.6.2017,merr kete

V E N D I M

I' Miratohet vendimi p€r lejimin e udh€timit te sherbyesve civil€ td Komun€s s€ prishtin€s n€Republiken e Shqip€ris€.

II' Per udhetimin e cekur n€ pik€n I te kedivendimi, ndahet shuma prej5000 (pes€ mije) €,ngakategoria e subvencioneve.

III' Mjetet e cekura n€ pik€n II te ketij vendimi, do t€ shpenzohen p€r akomodim, fiet1e,m€ngjes, dreke dhe darke.

IV. Transportin p€r udh€tim t€ cekur n€
organizativ, me mjetet e siguruara nga
ekskursion.

pik€n I te ketij vendimi, do ta siguroj€ Keshilli
participimi i sh€rbyesve civil€ pjesemarr€s n€

V.Ky vendim hyn n€ fuqi ne dit€n e n€nshkrimit t€ tii.

U dor€zohet:

- Drejtoris€ s€ Financave dhe
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€ dhe
- Kdshillit organizativ.


